

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 11. 5. 2023 mezi smluvními stranami:

Město Milevsko

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou

(dále jen „objednatel“)

a

SHB Hovorka s.r.o.

se sídlem Červená Řečice 303, 394 46 Červená Řečice
IČO: 28076044, DIČ: CZ28076044
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15837
zastoupená Františkem Hovorkou, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

jejímž předmětem je zhotovení díla označeného
„Oprava střechy sportovní haly na adrese J. A. Komenského 1034, Milevsko“
(dále jen „smlouva o dílo“).

I.

Odůvodnění změny smlouvy

- 1.1. S ohledem na výskyt prací, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci, ale které je třeba provést k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, jak je sjednáno v tomto dodatku.

II.

Změna díla

- 2.1. Konkrétně bylo v průběhu provádění díla zjištěno, že v části projektu opravy hromosvodové soustavy projekt nepočítá s rozebráním zámkové dlažby, s jejím opětovným položením a s ručními výkopy. Tyto práce je třeba provést k propojení zemnicích vodičů se zemnicími páskami. Provedení těchto prací zhotovitelem sjednávají smluvní strany tímto dodatkem.
- 2.2. Sjednané práce jsou popsány a oceněny ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Dále dochází k úpravě množství některých položek položkového rozpočtu.

III.

Změna ceny díla

- 3.1. Odstavec 4.1. smlouvy o dílo tedy nově zní takto:

*Předpokládaná cena díla, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení, činí:
4 335 912,74 Kč bez DPH.*

Předpokládaná cena díla vč. DPH 21 % činí celkem: 5 223 738,53 Kč.

IV. Závěrečná prohlášení

- 4.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Milevsko č. 333/23 ze dne 09.10.2023.
- 4.2. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilí a oprávnění k tomuto právnímu jednání, že si dodatek před jeho podpisem přečetli, rozumějí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že jej uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své elektronické podpisy.

Přílohy:

1. Změnový list č. 2

V Milevsku dne

V Červené Řečici dne

.....
za objednatele
město Milevsko
Ing. Ivan Radosta
starosta

.....
za zhotovitele
SHB Hovorka s.r.o.
František Hovorka
jednatel

SHB Hovorka s.r.o.
čp. 303
39446 Červená Řečic

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Dodatek 02 _Sportovní hala, J.A. Komenského 1034, Milevsko 39901

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: SHB Hovorka s.r.o.

ROZPOČET

| | |
|---------------------------|----------------------|
| Celkem (bez DPH): | 100 389,30 Kč |
| DPH: | 21 081,75 Kč |
| Celkem včetně DPH: | 121 471,05 Kč |

Dodatek 02 _Sportovní hala, J.A. Komenského 1034, Milevsko 39901 - Nabídka

| Popis | Cena |
|-------------------------------|------------------|
| S: Stavba | 100389,30 |
| 01: Oprava střechy | 100389,30 |
| 001: Zemní práce | 3828,27 |
| 005: Komunikace pozemní | 15443,82 |
| 762: Konstrukce tesařské | 2225,41 |
| 997: Přesun sutě | 78891,80 |
| Celkem (bez DPH) | 100389,30 |
| DPH | 21081,75 |
| DPH 21 % ze základny: 100 389 | 21081,75 |
| Celkem (včetně DPH) | 121471,05 |

Dodatek 02_Sportovní hala, J.A. Komenského 1034, Milevsko 39901 - Nabídka

| Poř. Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena |
|---------------------------------|-----|---|----|-----------|------------|------------|
| Stavba | | | | | | |
| Objekt | | | | | | |
| Oddíl | | | | | | |
| S: Stavba | | | | | | |
| 01: Oprava střechy | | | | | | |
| 001: Zemní práce | | | | | | |
| 53 | SP | 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 4,500 | 92,64 | 416,89 |
| 54 | SP | 113106021 Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně | m2 | 32,000 | 106,61 | 3 411,38 |
| 005: Komunikace pozemní | | | | | | |
| 55 | SP | 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 4,500 | 392,96 | 1 768,31 |
| 56 | SP | 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 | m2 | 32,000 | 427,36 | 13 675,51 |
| 005: Komunikace pozemní | | | | | | |
| 762: Konstrukce tesatské | | | | | | |
| 25 | SUB | 622R2 Přířezy z překližky 24 mm dle DET.03.04.05 - dle popisu v PD | m2 | 9,375 | 1 800,00 | 2 225,41 |
| 27 | SUB | 762R103 Oprava a sanace krovu - dle popisu v PD | m2 | - 131,673 | 120,00 | -15 800,76 |
| 28 | SUB | 762R104 Kontrola a výměny poškozených částí - dle popisu v PD | m2 | - 109,728 | 80,00 | -8 778,24 |
| 29 | SUB | 762R105 Kontrola a ošetření bednění - dle popisu v PD | m2 | 668,369 | 15,00 | 9 875,54 |
| 31 | SUB | 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesatské v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,025 | 2 154,82 | 53,87 |
| 005: Komunikace pozemní | | | | | | |
| 997: Přesun sutě | | | | | | |
| 7 | SUB | 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 navíc je pouze 5,072t, ale dopočítávám rozdíl k dodatku 01 | t | 20,761 | 3 800,00 | 78 891,80 |
| | | | | | | 78 891,80 |